

汉滨区数字乡村扩能提升项目

竞争性磋商文件

项目编号：DZZC2025-AK-025

鼎正众创建设集团有限公司

二〇二五年十二月

目 录

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 采购内容及技术要求

第五章 磋商响应文件基本格式

第一章 磋商公告

项目概况

汉滨区数字乡村扩能提升项目的潜在供应商应在全国公共资源交易平台（陕西省*安康市）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 22 日 14 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：DZZC2025-AK-025
项目名称：汉滨区数字乡村扩能提升项目
采购方式：竞争性磋商
预算金额：560000.00 元
采购需求：
合同包 1(汉滨区数字乡村扩能提升项目)：
合同包预算金额：560000.00 元
合同包最高限价：560000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）	最高限价（元）
1-1	其他信息技术服务	汉滨区数字乡村扩能提升项目	1(项)	详见采购文件	560000.00	560000.00

本合同包不接受联合体投标
合同履行期限：自签订合同之日起 3 年

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
合同包 1(汉滨区数字乡村扩能提升项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

- 1、《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51 号）；
2、《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）；
3、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）；
4、《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）；
5、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）；
6、陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23 号）；
7、《关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19 号）；
8、《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15 号）；
9、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕

19 号)。

3. 本项目的特定资格要求:

合同包 1(汉滨区数字乡村扩能提升项目)特定资格要求如下:

1、具有年检有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码的营业执照;

2、法定代表人或负责人授权书(附法定代表人或负责人身份证复印件)及被授权人身份证(法定代表人或负责人直接参加投标只须提供法定代表人或负责人身份证);

3、信用记录:提供《供应商信用记录书面声明函》(按格式填写,提供原件)。经查,投标人未被列入“信用中国”网站记录的“失信被执行人”或“税收违法黑名单”名单;不处于“中国政府采购网”记录的“政府采购严重违法失信行为记录名单”中的禁止参加政府采购活动期间;

4、财务状况报告:提供 2024 年度财务审计报告(成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表),或其开标前半年内基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账户开户许可证;

5、社会保障资金缴纳证明:提供 2025 年 01 月 01 日以来至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明;

6、税收缴纳证明:自 2025 年 01 月 01 日以来已缴纳的至少一个月的缴税凭证。依法免税的投标单位应提供相关文件证明;

7、本项目不接受联合体投标,需出具非联合体投标声明。

三、获取采购文件

时间: 2025 年 12 月 02 日至 2025 年 12 月 08 日, 每天上午 09:00:00 至 12:00:00, 下午 14:00:00 至 17:00:00 (北京时间)

途径: 全国公共资源交易平台(陕西省*安康市)

方式: 线上获取

售价: 0.00 元

四、响应文件提交

截止时间: 2025 年 12 月 22 日 14 时 00 分 00 秒 (北京时间)

地点: 全国公共资源交易平台(陕西省*安康市)

五、开启

时间: 2025 年 12 月 22 日 14 时 00 分 00 秒 (北京时间)

地点: 安康市公共资源交易中心 403 开标室(安康市不见面开标大厅)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

网上报名与文件下载:

(1) 投标供应商使用捆绑陕西省公共资源交易平台的 CA 锁登录电子交易平台, 通过政府采购系统企业端进入, 点击“我要投标”并完善相关投标信息;

(2) 本项目采用电子化投标方式, 相关操作流程详见全国公共资源交易平台(陕西省)网站[服务指南-下载专区]中的《陕西省公共资源交易中心政府采购项目投标指南》;

(3) 电子投标文件技术支持: 4009280095、4009980000;

(4) 未完成网上投标成功或未及时下载招标文件将会影响后续开评标活动。

如未进行线上操作，导致无法参与投标的，责任自负；

(5) 本项目采用电子化投标及远程不见面开标方式。投标人须使用数字认证证书对电子投标文件进行签章、加密、递交及开标时解密等相关招投标事宜。开标前，供应商需登录网络开标大厅，登录网址 <http://219.145.206.209/BidOpeningHall/bidopeninghallaction/hall/login>。（遇到问题及时联系客服 400928009）开标时，按照工作人员要求进行远程解密，如因供应商自身原因造成无法解密投标文件，按无效投标对待。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：中共汉滨区委网络安全和信息化委员会办公室

地址：安康市汉滨区五星街

联系方式：王先生 0915-3111115

2. 采购代理机构信息

名称：鼎正众创建设集团有限公司

地址：安康市汉滨区城投西津城 6 号楼 2 单元 401 室

联系方式：15991485361

3. 项目联系方式

项目联系人：吴昊

电话：15991485361

鼎正众创建设集团有限公司

2025 年 12 月 01 日

第二章 磋商须知

第二章 磋商须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部第 18 号令）、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214 号）、《财库〔2015〕124 号》、《陕财办采资（2016）53 号》文件及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构、监督管理机构

1.1 采 购 人：中共汉滨区委网络安全和信息化委员会办公室

1.2 采购代理机构：鼎正众创建设集团有限公司

1.3 监督管理机构：汉滨区财政局

2. 合格的供应商、合格的货物与服务

2.1 合格的供应商

2.1.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并满足以下要求：

1) 具有年检有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码的营业执照；

2) 法定代表人或负责人授权书（附法定代表人或负责人身份证复印件）及被授权人身份证（法定代表人或负责人直接参加投标只须提供法定代表人或负责人身份证）；

3) 信用记录：提供《供应商信用记录书面声明函》（按格式填写，提供原件）。经查，投标人未被列入“信用中国”网站记录的“失信被执行人”或“税收违法黑名单”名单；不处于“中国政府采购网”记录的“政府采购严重违法失信行为记录名单 ”中的禁止参加政府采购活动期间；

4) 财务状况报告：提供 2024 年度财务审计报告（成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表），或其开标前半年内基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账户开户许可证；

5) 社会保障资金缴纳证明：提供 2025 年 01 月 01 日以来至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明；

6) 税收缴纳证明：自 2025 年 01 月 01 日以来已缴纳的至少一个月的缴税凭

证。依法免税的投标单位应提供相关文件证明；

7) 本项目不接受联合体投标，需出具非联合体投标声明。

2.1.2 供应商必须从采购代理机构购买磋商文件并登记备案，未从采购代理机构购买磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加磋商。

2.1.3 供应商要保证在磋商响应文件中仍有上述资质复印件并加盖公章。

2.1.4 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

2.2 合格的服务

2.2.1 投标所提供的有关服务，均应来自上述2.1条款所规定的合格供应商。

2.2.2 服务系指磋商文件规定的，供应商须承担的所有服务，如现场踏勘、巡查、防火带建设、后期管护服务等以及其他类似的义务。

3. 磋商费用

供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的全部费用。

二、磋商文件

4. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

第一章 磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 商务及合同主要条款

第四章 服务内容及要求

第四章 采购内容与要求

一、提供无人机巡查、智能火点探测、车辆抓拍、区域入侵检测、智能广播、智慧养老等功能服务集成到数字乡村平台，并提供 3 年网络及运维服务。

二、服务期限 3 年

三、服务内容：

1. 无人机巡查：预先精准设定巡航路线以确保全面覆盖目标区域。白天巡查时，无人机凭借高清摄像头敏锐捕捉现场画面，一旦发现可疑人员实施盗采绿松石的违法行为，设备即刻自动触发语音提示功能，对不法分子进行有力驱离。待夜幕降临，无人机切换至热成像模式开展巡查工作，当通过热成像技术侦测到可疑人员踪迹时，设备迅速自动打开探照灯，同时触发语音提示，责令现场人员立即撤离。在整个巡查过程中，系统会实时自动上传现场图片至监控平台，及时发出预警信息，以便相关人员迅速采取应对措施。

2. 智能火点探测摄像头：提供秸秆燃烧、森林火灾紧急事件的实时监测和在线预警，结合手机短信实现报警。同时点击摄像头可以在地图中定位视频位置、查看视频的实时直播画面，支持定义巡航点位及角度。

3. 车辆抓拍摄像头：采集车辆信息和视频监控信息，可以定义黑白名单，如果发现黑名单车辆，预警人员会第一时间收到短信通知。同时点击摄像头可以在地图中定位视频位置、查看路口视频的实时直播画面、查看所有过往车辆记录。

4. 球机（防溺水电子围栏）：支持划定监控范围，一旦发现有人进入河道摄像头就会发出声光报警，提醒相关人员危险并请尽快离开，并形成相关的报警记录。同时点击摄像头可以在地图中定位视频位置、查看视频的视频直播画面、查看所有预警记录。

5. 全彩监控枪机：同时点击摄像头可以在地图中定位视频位置、查看视频的视频直播画面，视频存储不少于 1 个月。

6. 垃圾检测摄像机：支持划定监控范围，一旦发现有人进入垃圾站，摄像头就会发出声光报警，提醒相关人员注意自己的行为，如果出现乱认垃圾的行为，自动抓拍并形成相关的报警记录。同时点击摄像头可以在地图中定位视频位置、查看视频的视频直播画面、查看所有预警记录。

7. 4G 收扩机：支持通过寻呼话筒，选择收扩机定向进行喊话广播，自动触发语音播报提醒现场人员。

8. AI 语音报警：触发设备报警功能，系统会自动拨打电话和短息给预先设定的电话号码。

完成本次服务所需的清单

序号	设备名称	设备主要参数	数量
1	智能火点探测摄像头	1. 设备具备故障自诊断系统，可自动识别系统故障（包括视频图像异常、系统异常重启、云台异常、镜头运行状态异常、网络异常、智能分析异常、算法状态异常、电机状态异常等）并可通过OSD进行显示及后台输出； 2. 设备可根据温度变化自动调整聚焦； 3. 设备支持目标热源细节凸显，并可对指定热源细节进行增强显示； 4. 设备可外接空间感知模块，并可显示经纬度、海拔高度、方位角坐标等信息； 5. 可对设备内部进行循环通风操作并进行可见光视窗温度稳定性校正； 6. 设备支持≥3个MCU独立控制系统； 7. 设备支持热成像镜头磁编反馈系统； 8. 噪声等效温差（NETD）在 10mk及以下； 9. 最小可分辨温差（MRTD）在 160mk及以下； 10. 设备可对当前设备安装倾角进行检测，并可将检测结果与烟火定位功能进行参数同步； 11. 设备具有集成智能火点算法和可见光深度学习火点误报过滤算法设置选项，实现烟火检测、行为分析、测温应用、废气检测、车辆检测、雷达联动等智能应用； 12. 设备应支持电子放大功能，放大倍数≥32倍；. 支持 3000m火点报警（以 2 米*2 米为准）。支持GB28181、ONVIF等任一协议；可见光分辨率：2688 x 1520，像素≥400w；可见光焦距：6-336 mm，光学变倍 56 倍 13. 可见光视频图像：视频图像：当监控场景内存在雾、霾、雷、云、丁达尔效应产生的光线、树枝、建筑物、水、车辆等物体时，不应触发报警； 14. 热成像视频图像：当监控场景内存在太阳、汽车、香炉、烟囱、探照灯等热源时，不应触发报警。 15. 支持 3000m火点报警（以 2 米*2 米为准）。支持GB28181、ONVIF等任一协议	1 个
2	收扩机	1. 三面全封闭式结构设计，能实现防水处理效果，符合户外恶劣环境的使用及安全要求。 2. 内置≥1 路网络数字音频解码模块，支持IP/TCP、UDP等通讯协议，实现网络化传输 16 位CD音质的音频信号。 3. 内置≥240W定压数字功率放大器模块。 4. 内置≥1 路LINE OUT输出接口，适用于外接功率放大器进行本地扩音使用。 5. 支持服务器统一授权操作管理功能，统一配置管理用户及密码功能；≥100 级自定义音频优先级默音控制功能。 6. 支持mqtt、http、socket等任一协议	4 套
3	号角喇叭	1. 额定功率(100V)：100W 2. 频率响应：200Hz-15KHz 3. 灵敏度：110dB 4. 阻抗：COM/100Ω 5. 喇叭单元：2.5 寸高音驱动头×1 6. 防水等级：IPX6	8 个

序号	设备名称	设备主要参数	数量
4	球机（防溺水电子围栏）	1. 可输出全景和细节两路视频图像，其中全景通道分辨率 $\geq 3632 \times 1632$ ，细节分辨率 $\geq 2560 \times 1440$ 2. 全景通道水平视场角 $\geq 185^\circ$ ，垂直视场角 $\geq 80^\circ$ 3. 全景通道可对设定区域进行布防，当检测到目标时联动细节摄像机可对目标进行跟踪和报警 4. 细节镜头 ≥ 32 倍光学变倍，像素 ≥ 400 ； 5. 全景、细节白光补光距离 $\geq 30\text{m}$ ，细节红外补光距离 $\geq 150\text{m}$ 6. 支持水平手控速度 $\geq 160^\circ/\text{S}$ ，垂直速度 $\geq 60^\circ/\text{S}$ ，云台定位精度为 $\pm 0.1^\circ$ 7. 水平旋转范围为 360° 连续旋转，垂直旋转范围 $\geq -15^\circ \sim 90^\circ$ 8. 具备智能分析抗干扰功能，当篮球、小狗、树叶等非人或车辆目标经过检测区域时，不会触发报警 9. 支持对镜头前盖玻璃加热 10. 支持 280 个预置位，可按照所设置的预置位完成 ≥ 8 条巡航路径，支持 ≥ 4 条模式路径设置，支持预置位视频冻结功能；可实现RS485 接口优先或RJ45 网络接口优先控制功能 11. 支持智能红外、透雾、强光抑制、电子防抖、数字降噪、防红外过曝功能 12. 支持采用H.265、H.264 视频编码标准，可将H.265、H.264 格式设置为Baseline/Main/High Profile，音频编码支持G.711ulaw/G.711alaw/G.726/G.722.1 13. 具备较好的防护性能环境适应性支持IP66。支持GB28181、ONVIF等任一协议	2 个
5	车辆抓拍摄像头	1. 设备内置双镜头，可同时采集 2 路不同场景的音视频码流。 2. 通道一主码流分辨率 $\geq 2560 \times 1440 @ 25\text{fps}$ ，子码流 $\geq 704 \times 576 @ 25\text{fps}$ ，第三码流 $\geq 1920 \times 1080 @ 25\text{fps}$ 。通道二主码流分辨率 $\geq 1920 \times 1080 @ 25\text{fps}$ ，子码流 $\geq 704 \times 576 @ 25\text{fps}$ ，第三码流 $\geq 1920 \times 1080 @ 25\text{fps}$ 。 3. 细节通道靶面尺寸 $\geq 1/1.8$ 英寸。 4. 上镜头支持电动变焦。像素 ≥ 400 。 5. 支持H.264、H.265、MJPEG视频编码格式，可将H.264 H.265 格式设置为High Profile。 6. 内置 ≥ 1 颗GPU芯片。 7. 内置混合补光灯。 8. 支持对镜头前盖玻璃加热，去除玻璃上的冰状和水状附着物。 9. 支持IP66 防尘防水等级； 10. 支持车牌识别并抓拍，车型、车品牌、车身颜色、车牌颜色识别。支持GB28181、ONVIF等任一协议	1 个
6	监控球机	1. 视频输出支持 $\geq 2560 \times 1440 @ 25\text{fps}$ ，分辨力 $\geq 1400\text{TVL}$ ，红外距离 ≥ 100 米；像素 $\geq 400\text{w}$ 。 2. 水平旋转范围为 360° 连续旋转，垂直旋转范围为 $-5^\circ \sim 90^\circ$ ； ≥ 23 倍光学变倍 3. 支持 280 个预置位，可按照所设置的预置位完成 ≥ 8 条巡航路径，支持 ≥ 4 条模式路径设置，支持预置位冻结功能；可实现RS485 接口优先或RJ45 网络接口优先控制功能； 4. 具备较强的网络适应能力，在丢包率为 20%的网络环境下，仍可正常显示监视画面。 5. 支持智能红外、透雾、强光抑制、电子防抖、数字降噪、防红外过曝功能 6. 具备较好的防护性能环境适应性，支持IP67， 7. 支持对镜头前盖玻璃加热，去除玻璃上的冰状和水状附着物。	6 个

序号	设备名称	设备主要参数	数量
7	垃圾检测摄像机	1. 支持 2560x1440 @ 25fps, 分辨力不小于 1500TVL。像素 $\geq 400w$ 2. 内置GPU芯片。 3. 支持用户自定义不低于 4 个算法模型,可设置当前生效的算法模型和显示当前算法模型的运行状态,并支持修改、删除算法模型及自定义算法模型名称。 4. 支持算法离线或在线加载和升级等操作,升级过程中设备输出的视频画面应连续稳定,升级完成后设备不应重启 5. 最低照度彩色: 0.005 lx, 黑白: 0.001 lx, 最大亮度鉴别等级 ≥ 11 级。 6. 红外补光距离 ≥ 50 米。 7. 支持H. 264、H. 265、MJPEG视频编码格式,且具有High Profile编码能力。 8. 支持防水防尘等级 $\geq IP67$ 。 9. 支持电源电压DC12V $\pm 20\%$ 的范围内正常工作,支持防反接保护和PoE供电。 10. 支持内置 2 个麦克风,1 个扬声器,1 路音频输入,1 路音频输出,1 路报警输入,1 路报警输出,1 个RS-485 接口。 11. 摄像机内置 ≥ 4 颗补光灯。 12. 支持垃圾检测功能,支持垃圾桶满溢、打包垃圾未入桶、散落垃圾未入桶、建筑垃圾堆放检测并报警,支持触发报警音,报警音支持预设报警音或自定义报警音。	4 个
8	全彩监控枪机	1. 分辨率 $\geq 2688 \times 1520 @ 25fps$ 。像素 $\geq 400w$ 。 2. 内置麦克风、扬声器。 3. 支持白光补光、混合补光、关闭三种补光模式设置,并支持自动和手动亮度调节模式;当在自动模式下,补光灯开启时,样机可根据被摄物的距离自动调节补光灯亮度;在手动模式下,可手动配置补光灯的亮度值。当补光灯启用时,样机可使补光灯在低照度下自动开启;在开启白光进行补光时,可输出彩色视频图像 4. 支持智能报警防干扰功能,智能分析行为类型为区域入侵、越界、进入区域、离开区域时,报警检测目标设置为人体或车辆时,光线明暗变化,篮球滚动,狗行走,树摇晃,不触发报警。 5. 当报警产生时,可触发联动声音报警。报警声音类型 ≥ 10 种,报警音量和重复次数可设置。 6. 可对出现在监控场景内的两眼瞳距 ≥ 20 像素的人脸进行检验,并叠加目标提示框。 7. 支持 1 路报警输入,1 路报警输出,1 路音频输入,1 路音频输出; 8. IP66 防护等级。	6 个
9	室外音柱	高保真音质,内部功放具备过热、过压、短路等保护功能;额定功率: $\geq 30W$ 总谐波失真 $HD \leq 12\%$ 灵敏度: 92 db($\pm 3db$)	5 个
10	LED大屏	像素点间距: $\leq P1.8mm$ 刷新率: $\geq 3840Hz$,驱动方式:恒流驱动控制方式:同步控制系统 维护方式:前后双向维护整屏平整度 $\leq 0.04mm$ 白平衡亮度: 0-700cd/ m^2 可调;亮度调节: 0-100%亮度可调, ≥ 256 级手动/自动调节,屏幕亮度具有随环境照度的变化任意调整功能;亮度均匀性: $\geq 99\%$ 水平视角 $\geq 170^\circ$;垂直视角 $\geq 170^\circ$ 对比度 $\geq 8500:1$ 防护等级达到IP60 含大屏全套设备 2 套(视频处理器、全彩接收卡、电源、钢结构、配电柜等)显比: 16: 9	11.08 m^2

序号	设备名称	设备主要参数	数量
11	无人机场	自动执行指令开闭机舱，自动按指令规划执飞任务，采集数据平台上传，停机执行充电续航。智能识别恶劣天气执飞防护。最大输入功率：设备最大输入功率小于等于 1000W 工作环境温度：设备工作温度范围不小于-20° C 至 45° C IP防护等级：机场设备具备不低于IP55 的防护等级 最大抗风速度：不小于 12 m/s 最大作业半径：设备理想情况最大作业半径不小于 10 公里 机场以及飞行器设备所含RTK基站可同时接收GPS、GLONASS、BEIDOU、GALILEO四种卫星信号。 设备内置风速、雨量、温度、湿度、水浸等传感器 飞行器支持使用 4G网络进行图传的回传. 长焦相机CMOS：具备长焦相机，相机CMOS不低于 1/2 英寸 长焦相机像素：像素数不低于 1200 万	1 套
12	AI语音呼叫器	通讯方式：4G全网通 供电接口：Type-C接口 电源电压：DC 5V/2A 静态电流：≤80mA 工作电流：≤650mA 工作湿度：≤95%RH 安装方式：壁挂式/标准 86 盒 通 话：支持VoLTE高清通话	6 个
13	智能网络终端	4 个物理核心，主频 2.0GHz2G RAM，8G MMC2 个USB接口，1 个RJ45 网络接口，1 个HDMI显示接口支持多种SD-WAN组网方案，实现基于宽带网络组建虚拟专用网络，支持各节点间以点对点方式实现数据传输支持端口映射、路由转发、NAT等网络功能，支持SSH、TTL、WEB等多种管理方式。包含在网络接入通信费用。	12 台
14	网络宽带	上行带宽≥20 兆 下行带宽≥100 兆 (提供 3 年服务)	12 条
15	流量卡	流量卡 1 月 4G 流量 (共 36 个月)	4 张
16	语音卡	1 月 100 分钟通话及 100M流量 (共 36 个月)	6 张
17	16 路硬盘录像机	1 个HDMI，1 个VGA，同源输出 4 盘位，可满配 8T硬盘 2 个千兆网口前面板≥2 个USB2.0 接口、后面板≥1 个USB2.0 接口报警IO：16 进 4 出输入带宽：160M16 路H. 264、H. 265 混合接入≥8×1080P解码支持H. 265、H. 264 解码	1 台
18	8T硬盘	8TB容量，3.5 英寸 SATA 3.0 接口，7200RPM	4 块
19	6 米监控立杆	6 米监控立杆(含地笼) 圆形镀锌钢管，静电喷漆白色防腐，管径≥140mm，壁厚≥3.0mm，含 4 米横臂，圆形镀锌钢管，静电喷漆白色防腐，管径≥76mm，壁厚≥2.5mm，含避雷针	1 根
20	4 米监控立杆	4 米监控立杆 (含地笼) 镀锌钢管，静电喷漆，管径 ≥140mm，壁厚≥3.0mm，含避雷针	2 根
21	5 米定制火灾立杆	140 钢管焊接法兰，高度≥5 米，圆形镀锌钢管，静电喷漆白色防腐，管径 140mm ，壁厚≥3.0mm，含避雷针	1 根
22	电脑	CPU:C86 架构；主频≥3.0GHz内存≥8G；SSD≥256G，显 示器≥23 英寸；含操作系统、及办公软件；20 米HDMI线 1 根	3 台
23	电源线 YJV2*2.5	YJV2*2.5 平方电源线芯线材料：多股绞合无氧铜丝绝缘材料：环保聚氯乙烯 (PVC) 护套材料：环保聚氯乙烯 (PVC)	700 米

序号	设备名称	设备主要参数	数量
24	电源线 BVR1*10	BVR1*10 平方电源线芯线材料：多股绞合无氧铜丝绝缘材料：环保聚氯乙烯（PVC） 护套材料：环保聚氯乙烯（PVC）	40 米
25	绝缘隔电子	低压线路蝶式茶台瓷瓶	40 个
26	接地级	50mm*50mm*1200mm	12 根
27	接地扁铁	40*4mm	40 米
28	扭角抱箍	D144mm	15 副
29	5 口交换机	5 个 10/100/1000M自适应RJ45 端口，所有端口均具备线速转发能力支持MDI/MDIX自动翻转及双工/速率自协商，支持IEEE802.3x全双工流控	13 台
30	8 口交换机	8 个 10/100/1000M自适应RJ45 端口，所有端口均具备线速转发能力支持MDI/MDIX自动翻转及双工/速率自协商，支持IEEE802.3x全双工流控	1 台
31	网络机柜	网络机柜 12U落地、宽 600mm深 600mm高 700mm、每台配 1 架 10A 6 孔PDU插座	2 台
32	设备箱	安防监控汇聚箱、户外防水 400mm*300mm*200mm抱箍箱，冷轧钢板，防腐防锈	18 个
33	球机支架	铝合金精密压铸坚固耐用，壁装支架，材料铝合金，调整角度水平 360°	8 个
34	枪机支架	铝合金精密压铸坚固耐用，壁装支架，材料铝合金，调整角度水平 360°	11 个
35	塑料管	28/32mm	25 米
36	PVC 管	DN20	260 米
37	无线网桥	工作频段：5GHz 频段，802.11a/n/ac 标准 桥接距离≥5 公里 接口：≥2 个 10/100/1000Base-T 以太网口	2 套
38	辅材 A	水泥、沙子	4 点位
39	辅材 B	超 6 类网线、插板、空开、电源时序器、螺丝、抱箍	18 点位
40	安装	智能火点探测摄像头 1 个、无人机场 1 套、收扩机 4 套、号角 8 个、球机（防溺水电子围栏）2 个、垃圾检测摄像机 4 个、车辆抓拍摄像头 1 个、全彩监控半球机 6 个、监控球机 6 个、全彩监控枪机 6 个、室外音柱 5 个、AI 语音呼叫器 6 个、LED 大屏 11.08 m²等 3 个行政村设备的安装及调试	1 项
41	运维服务	3 个行政村设备提供 3 年运维	1 项
42	信息技术服务	上述所有物联传感设备接入安康市数字乡村平台，监控设备接入安康市视频共享平台。	1 项
